
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
                                                    

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17.12.2024 г.                                                          с. Воинка                                          № 384 

 

 
Об отмене постановления администрации Воинского сельского 

поселения № 150 от 15.05.2024г. «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий, в том числе грантов в форме 

субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий 

муниципальным учреждениям), индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам- 

производителям товаров, работ, услуг из бюджета 

муниципального образования Воинское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым» 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Воинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление администрации Воинского сельского поселения № 150 от 15.05.2024г. 

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, 

юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг из бюджета 

муниципального образования Воинское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым» - отменить. 

 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде 

администрации Воинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, 

расположенном по адресу: Республика Крым, Красноперекопский район, с. Воинка, ул.Ленина, 

д.54 и на сайте Воинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым в 

сети Интернет (https:// voinka.rk.gov.ru). 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Воинского сельского совета – глава 

администрации Воинского сельского поселения                                           Типпа М.В. 

 

    

 


